



تمام راهکارهای
فناوری اطلاعات
در دستان ماست

عصر ارتباط



با توجه به شرایط
اخیر بازار
جشنواره فروش
محرک خوبی
برای بازار بود



۱۳۹۱ سال نهم شماره ۴۵۲ صفحه ۸۰ ۱۰۰ تومان آدرس پستی: اصفهان - صندوق پستی: ۳۴۶-۸۱۴۶۵ دارای مجوز از اداره کل فرهنگ و ارشاد استان اصفهان Vol.9-No.452 is.ictnews.ir-APR 2012

روزهای خوب جشنواره فروش نصف جهان

سریع ترین اینترنت دنیا در ۹ کشور

رنگین کمانی از فناوری اطلاعات از زاینده رود تا جزیره کیش

آینده دوربین های امنیتی اینجاست...

بهره برداری از سیستم
یکپارچه شهرسازی تحت وب

منطق فازی

ترفندهای کاربردی خرید گوشی موبایل

استفاده همزمان ۶ کاربر از یک رایانه

دنیای دیجیتال

عصر ارتباط
سرپرستی **عصر ارتباط**
استان اصفهان
هر هفته با تازه های دنیای
فناوری اطلاعات و دیجیتال
اشتراک ویژه همراه با جوایز نفیسی

تلفن رزرو آگهی و اشتراک
www.isfictnews.ir
TEL: 03112733236
TEL: 03112732421
MOB: 09138671575
09367109318

برای دریافت رایگان ویژه نامه عصر ارتباط اصفهان
آدرس خود را به ایمیل ictnewsir@gmail.com ارسال فرمایید.
پایگاه خبری اطلاع رسانی **isfictnews.ir**

راه حلی جهت ارتباطات شبکه
شرکتهای خدمات دهنده مخابراتی

CENTRAL
گروه شرکت های سیستان

TAPCO

تنها تولید کننده بردهای هوشمند
با تکنولوژی صد درصد ایرانی

- مشاور و معرفی هوشمند سازی
- ارائه دهنده بردهای هوشمند اسارت وزن با تکنولوژی ابتکار و الکترونیک در سایزهای مختلف
- ارائه دهنده کیت های هوشمند مولتی تاج

ارائه دهنده پروژه کتورهای

EPSON اپسون

NEC ان ای سی

Optoma اپتوما

پذیرش نمایندگی در سراسر کشور

آدرس: اصفهان، میدان ارتش، مجتمع زاینده رود، پلاک ۲۳
تلفن: ۳۱۱-۷۷۶۲۵۵
info@tap-co.net

ARAFIN
INFORMATION TECHNOLOGY

شرکت فناوری اطلاعات آرامین

- انجام خدمات اسکن و میکرو فیلم
- داده آمایی و استخراج اطلاعات
- تهیه آرشیو و بایگانی الکترونیک
- مکانیزاسیون اسناد و مدارک
- استخراج داده های تخصصی
- فروش تجهیزات ذخیره سازی اطلاعات
- فروش اسکنر و نرم افزارهای بایگانی
- تبدیل نقشه های کاغذی به نسخه الکترونیکی
- تصویر برداری و اسکن و ویرایش و پاکسازی اسناد و مدارک

آدرس: اصفهان-خیابان دانشگاه-نیش بلوار خانه کارگر- ساختمان
تجاری پام صفه-طبقه ۴ - واحد ۷ و ۸

رنگین کمانی از فناوری اطلاعات از زاینده رود تا جزیره کیش

موضوعات دور کاری و سایر خدماتی که به واسطه استفاده از امکانات نوین فناوری در جهت خدمت رسانی به مردم می شود لذا این نوع مدل‌های نوین و تبادل نظرات تخصصی از این حیث بسیار مفیدتر می باشد.

چه اقدامات و دستاوردهای این خصوص انجام شده؟

موضوع زیر ساخت در اصفهان به لحاظ فعالیت‌های شرکت های مخابرات و اقدامات دولت فراهم شده است اقدامات خوب و موثری در سال‌های اخیر در جهت بستر سازی استفاده از فناوری‌ها توسط دولت ایجاد شده لذا به نظر می رسد با فرهنگ سازی و تبلیغات موثر در خصوص مزایای استفاده از این فناوری‌ها که می تواند مزایای بسیار زیادی را به شهروندان اصفهان هدایت‌کننده چابک‌ترین کیفیت مبادلات کاری می توان از این دستاوردها بهره گرفت.

محمد حبیبیان مدیر فناوری شرکت مخابرات استان اصفهان

نخود ارزایی و پدیدگاه شما از این هاست

رویکرد استفاده از شرکت های خصوصی به عنوان بستر اجرای پروژه فناوری اطلاعات، ایجاد راهکارهای نوین استفاده، خدمات ارزش افزوده از اهمیت زیادی برخوردار است. شرکت مخابرات استان اصفهان با اتکا به پرسنل متخصص و کار آمد فراهم کننده زیر ساخت مناسب جهت پیشرفت پروژه دولتی می باشد.

میزان تاثیر گذاری هاست و فرهنگ سازی در این زمینه

پس به نوبت فرهنگ در خصوص استفاده از فناوری اطلاعات در همه زمینه های متناسب ایجاد و متناسب با استانداردهای جهانی در کلیه سازمانها و مراکز مختلف ایجاد نمود. در ارائه راهکارهای مناسب به عنوان فنی می باشد. در واقع شرکت های مخابرات به عنوان محور تجزیه و تحلیل و متمرکز بر فناوری اطلاعات از همه استانداردهای جهانی فعالیت در زمینه تخصصی و دولتی این زمینه عرصت به هدایت و مشاوره دارند.

مشکلات اجرایی این پروژه بود چه اقداماتی، چالشها، ستر، راه‌های پیمودن و کار می کنید؟

ایجاد زیر ساخت های حقوقی از مهم ترین چالش های این گونه طرح است. نظیر فراهم نمودن زیر ساخت های مرتبط با CA در کشور از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

و - راهکارهای رفع این چالشها

مشاورت در کارگروها و گردآوری تخصصی دره نثر رسیدن طرفهای کلان خریداران دولتی خصوص استفاده از پتانسیل تخصصی موجود در شرکت مخابرات اصفهان و ایجاد زمینه های اعتماد سازی در زمینه های اجرایی را می توان از راهکار های رفع این چالش نام برد.



گرد شرکت رنگین کمان در یک تلاش چند ساله موفق به دریافت گواهی ISO 27001 پاده سازی و دریافت گواهی گردیده است و پروژه احداث دیتا سنتر به دلیل رنگین کمان گامی با موضوع میراستا می باشد.

استاد از توان و تخصص نیروهای متخصص در داخل استان را چقدر در توسعه فناوری اطلاعات استان موثر می دانید؟

متأسفانه عدم وجود فرهنگ فعالیت در زمینه IT در سطح استان و از سوی دیگر تمرکز این شرکت ها در استان تهران منجر به مهاجرت نخبگان به استان تهران گردیده است که نهایتاً در جهت سیاست های کلان کشور به نفع استان هرمزگان اصفهان نیست از این رو در شرکت رنگین کمان کوشیده ایم با تأمین تمامی خدمات مورد نیاز از داخل استان تا استفاده نیروی های بومی استان سهمی از نتیجه بروری و اشتغال زایی در استان ایجاد نمائیم.

بعضوان یک مدیر آی تی برای دستمبای و روند تحقق سریعتر دولت الکترونیک چه مواردی را لازم می دانید؟

مجموعه شما در این خصوص دست به چه اقداماتی زده‌است؟

دولت الکترونیک بر پایه اینترنت است و قرار است به متخصص حقیقی و حقوقی این امکان را فراهم سازد که با سهولت بیشتری از خدمات و اطلاعات سازمان های دولتی استفاده کنند بطور مثال شهروندان بتوانند ۹۰٪ در هر کجای دنیا از خدمات یک اداره استفاده نمایند.

شرکت رنگین کمان به عنوان یکی از بزرگترین سرویس دهندگان اینترنت در استان اصفهان کوشیده است نقش پررنگی در پیش برد اهداف دولت الکترونیک داشته باشد. با ارائه خدمات اینترنت به بسترهای Wimax و Dial up و اینترنت پرسرعت ADSL ارائه پهنای باند اختصاصی پرسرعت Broad band از بی سیم و کلا خود یکی از دور افتاده استان هرمزگان بیشتر از یک شهروند ساکن شهر اصفهان نیازمند پهنای باند دولت الکترونیک باشد از این رو شرکت رنگین کمان علاوه بر کوشیده است با گذراندن دانه فعالیت خود در شرایط ناطق استان این مشکل را حل نماید.

سید علی پور احمدی پور ریاست فرمانداری خوانسار در گذشته مدیر کل آموزش و پژوهش استان اصفهان

در استناداری قابل بررسی این هاست و نظرات آن

۱. این هاست از دو دیدگاه قابل بررسی می باشد پژوهشی حیوید فناوری IT و مجموعه های مختلف آموزش کارکنان دولت به خصوص فناوری های نوین و آموزش های الکترونیک و برگزاری دوره ها به جهت آشنا شدن پرسنل و کارکنان دولت با فناوری های جدید.

ارزایی شما از این هاست تخصصی

باین سمینار از گذشته کم و کیف آشنایی داشته در طول سال سمینارهای مختلف در این خصوص در بخشهای آموزش کارکنان دولتی برگزار می گردیم برگزاری این هاستها باعث آشنا شدن مخاطبین با شیوه های نوین ارتباطی فضاهای سایبری و استفاده از امکانات فناوری بسیار مفید است و موجب ایجاد زمینه های برای توسعه زیر ساختهای اداری دراستان می شود و با توجه به رویکرد دولت در تحول اداری و خصوصاً امکانات فناوری

نصف آباد و آموزش سازمان کامپیوتر دانشگاه آزاد اسلامی نصف آباد با محور سخنرانی ریاست ابری و وزیر ارتباطات



شرکت کنندگان در هاست

استادای اصفهان-اعضای هیئت مدیره مخابرات استان اصفهان- سازمان تنظیم مقررات اصفهان- فرماندارشهر خوانسار- ثبت احوال استان اصفهان- ایراتسل -اعضای هیئت علمی دانشگاه تهران - اساتید دانشگاه های استان اصفهان - جهادشکافی- دانشگاه صنعتی اصفهان- معاونت علمی پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی نصف آباد - کارشناسان مخابرات اصفهان - کارخانه فولاد مغان سیاهان - پالانه های حمل و نقل - فولشگاه اتکا - نیباد شهید - نیروی نظامی - مدیریت شعب بانک ملی و امور زنشان ها - مدیریت کل شعب بانک ثامن - مدیریت بانک ها - نماینده های فروش شهرستان های مختلف استان - پست بانک ایران (مدیریت شعب - مدیریت اعتبارات) معاونت پلیس راهور استان اصفهان - مدیریت نیباد تعاون ناجا - مدیریت بانک اقتصاد نوین شرکت گیتی بسند شرکت راهور اصفهان- بیمه البرز- بیمه معلم- بسیج دانش آموزی و سایر ارگان های دولتی و خصوصی اصفهان

شرکت کنندگان به دعوت شرکت رنگین کمان همگی دروس همایش فناوری اطلاعات در چتره کیش حضور داشتند. در پایان این همایش زمانی به پرسش و پاسخ در خصوص محورهای سخنرانی سخنرانان و سایر موضوعات فناوری اطلاعات اختصاصی یافت که با اجزای هاست همگان احساس حسنی سخنرانان سزاهای شرکت کنندگان حاضر در همایش را پاسخگو شدند. قابل ذکر است که این همایش با اجرای همایش سید احسان حسینی صورت پذیرفت.

آقای مهندس محمد حبیبیان مدیر فناوری اطلاعات شرکت مخابرات استان اصفهان با محور سخنرانی آشنایی با شبکه دیتا سرویس های دیویدگاههای قابل بررسی سرویس های دیتا سرویس شبکه ها



آقای مهندس میلاذ مدیر مقرر تحقیق توسعه شرکت رنگین کمان با معرفی خدمات و تمامی سرویس های شرکت رنگین کمان اهم از ونمود ارائه سرویسها در لابل درخشیدن شرکت رنگین کمان در پروژه های اینترنت پرسرعت و موضوع mgn اینترنت ملی ویداستر

آقای دکتر محمد نادری عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد



آقای مهندس سید احسان حسینی صورت پذیرفت.



آقای مهندس میلاذ مدیر مقرر تحقیق توسعه شرکت رنگین کمان با معرفی خدمات و تمامی سرویس های شرکت رنگین کمان اهم از ونمود ارائه سرویسها در لابل درخشیدن شرکت رنگین کمان در پروژه های اینترنت پرسرعت و موضوع mgn اینترنت ملی ویداستر



آقای مهندس میلاذ مدیر مقرر تحقیق توسعه شرکت رنگین کمان با معرفی خدمات و تمامی سرویس های شرکت رنگین کمان اهم از ونمود ارائه سرویسها در لابل درخشیدن شرکت رنگین کمان در پروژه های اینترنت پرسرعت و موضوع mgn اینترنت ملی ویداستر

شرکت مهندس امیر کبیر

تواند IT : نماینده رسمی فروش و خدمات پس از فروش شرکت های در استان اصفهان APPLE - CREATIVE - GENIUS - POWERCOLOR - GAINWARD - ASSOC

طراحی و فروش انواع نرم افزار و نرم افزار CUSTOMIZE : خدمات آفیس - خرید و فروش انواع مستند و بوب کتاب و کورده ویندوز - طراحی وایفا و پشتیبانی انواع شبکه

تواند مهندس : طراحی و اجرای انواع پروژه های کامپیوتری و معماری و عمران و صنعتی

پایه کار و پشتیبانی 24 ساعته

تهران : ۰۲۱ - ۶۶۸۶۶۱۱

www.amirkabir.ir

info@amirkabir.ir

ارائه تجزیه و تحلیل اتصالات تصویر

عکاسان

ویدئو پرژکتور - Lcd

اصفهان چهارباغ عباسی مجتمع تجاری هجرت

تلفن: ۰۲۱-۲۲۰۵۷۹۰۰ - ۲۲۰۶۰۷۱ - ۰۲۱-۲۲۰۱۱۰۰۹

تجهیز غرغره های اولین جشنواره به دستگه های کارت خوان برای اولین بار

انجام امور مالی غرغره داران مردم را تشویق به استفاده از خدمت مذکور نمایند. مدیران ضمن شکر از مسئولین و پرسنل شرکت نمائندگان بین المللی استن و نیز تقدیر از جهنس کریسیلی استن و تیم اچ.ام.سی. رایانه استان، همکاری و هماهنگی ایشان را با مجموعه بانک تجارت موجب افزایش رضایتیندی فرقه داران تشنند و سهندا به آمدگی بانک تجارت جهت ارائه خدمات الکترونیک به شرکت نمائندگان بین المللی استان افغانستان اشاره نمودند و افزودند که صورتی که چند روز قبل از پربای هر نمائندگان لیست غرغره داران نقشه فرقه ها در اختیار بانک قرار گرفته بانک می تواند به موقع تمامی دستگاه کارتخوان را نصب نماید و دفتر بانک تجارت جهت اطلاع رسانی به غرغره داران و بازپردکندگان در سالن میراماد آماده پاسخگویی به سؤالات می باشد.



عبد زیدان
tejaratesfahan@gmail.com

گوستی از شارژ باطری گرفته تا نگهداری خود اوست پس ابتدا اندازه جدید تا شارژ اولیه تلقین شما تمام شده و تلقین خاموش شود سپس برای اولین بار و آنکه ظرفیت باطری از سفر شناخته شود شارژ را به مدت ۸ ساعت به گوشی متصل نمایند بهیست این روش شارژ فقط برای مرتبه اول است و پس از آن باید پس از زمان مشخص از زمان پر شدن باطری که معمولاً بین ۲ تا ۴ ساعت طول میکشد شارژ را خارج کنید. همچنین نظارت بر این محافظت از صفحه نمایش نیز برای خود از محافظ صحنه کاره و کیفی محافظ استفاده کنید.



مهندس محمد صامی
مرکز تخصص استانی

پرگزارکننده نمائندگان در خصوص کارایی دستگاههای کارتخوان دانستنند و با رعایت به نمائندگان بین المللی و نصب دستگاه کارتخوان برای غرغره داران اعلام نمودند و افزودند: در سال گذشته کمابایت و جلسات متعددی در خصوص تجهیز غرغره های نمائندگان به دستگاه کارتخوان داشتیم که علی رغم استقبال مسئولین مربوطه هیچ گاه بصورت عملی امکان حضور در بانک تجارت داده نشد تا این که اسامی با درخواست انجمنیه صنف رایانه استان این فرصت بوجود آمد. که در فرقه داران در محل نمائندگان مشرف شدند تا انتخاب نمائندگان جهت خدمت رسانی به منظور، رفع اخلای ها و سرکشی مداوم به دستگاههای غرغره داران حضور خوانند. داشت. معید مدیران در ادامه توضیح داد: از آنجا که احتمال داده می شد پایانه های سیستم با توجه به خلطی نمائندگان در برقراری ارتباط دچار مشکل شود لذا پایانه های IAN استفاده شد. روی در ادامه فرقه داران بانک تجارت توجه به حساسیت که مسئولین

ترفندهای کاربردی خرید گوشی موبایل

بدون کش خرید گوشی موبایل این روزها یکی از سخت ترین کارهایی است که میتوان انجام داد چراکه با این بازار متغیر و گوشی های که بعضاً امکاناتی را که ارائه می دهند حتی به گوش کاربران خود نیز ندیده است. یک خرید درست و صحیح، مطمئن کار استانی نیست. در این مقاله سعی در تفکیک کاربران و معرفی نمونه های معض هر گروه جهت آسان نمودن خرید گوشی موبایل را داریم. مارا همراهی کنید. توجه داشته باشید که شماره سریال جعبه و گوشی باید همخوانی داشته باشد. در صورتی که گوشی مورد نظر شما اکثر کار کرده می باشد و یا از کاراتی آن مطمئن نیستید و نمی توانید در چه تاریخی تولید شده است. از روش اول بیرون گیری کنید. ۳۶۱۶۹ - ۳۶۱۶۹ را بعد از روشن کردن گوشی وارد کنید. در اکثر مدل

نمائندگان مخابرات، اطلاع رسانی و صنایع وابسته به گزار می شود

سوسن نمائندگان تخصصی مخابرات، اطلاع رسانی و صنایع وابسته (COMTEX ۲۰۱۲) به محنت مجتمع آرمادان پژوهان دادک و شرکت نمائندگان های بین المللی استان افغانستان از تاریخ ۳۱ خرداد ماه تا ۴ تیرماه سال ۹۱ در محل برگزاری نمائندگان های استان افغانستان برگزار می شود. برگزاری این نمائندگان پشتیبانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، شرکت ارتباطات زیرساخت کشور، سازمان ارتباطات و اطلاع رسانی، شرکت مخابرات ایران، شرکت مخابرات استان افغانستان و سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی اداره کل منطقه مرکز نظف قوت و نهاد حمایت بخش دولتی و سازمان های تعیین کننده ارتباطات کشور است. همچنین حمایت های مطوعاتی نظیر هفته نامه تخصصی عصر ارتباط، ماهنامه شبکه، ماهنامه همراه ایرانی، روزنامه افغانستان امروز و افغانستان زینا که از مطبوعات مطرح کشوری و استانی هستند در بر روی برگزاری نمائندگان افزوده اند. موزین کنفرانس تخصصی فناوری های نوین ارتباطی های همکاری علمی دانشگاه صنعتی افغانستان و سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی و سایر مراجع آموزش مخابراتی کشور در هفته اول تیرماه برگزار می شود.

نشانه تلقین های افغانستان هشت رقمی می شود

مدیرعامل شرکت مخابرات استان افغانستان گفت: از نیمه دوم سال جاری شماره تلفنهای افغانستان هشت رقمی می شوند. ناقص زمانی با اشاره به هسسان سازی کندهای بین شهری و تمام شهرهای استان افغانستان، اظهار داشت: تمامی این مناطق فقط با یک عدد بین شهری مشترک، شماره گیری می شوند. روی بیان داشت: به احتمال فراوان عدد افغانستان از ۰۳۱۱ به ۰۳۱۰ تبدیل و یک رقم نیز به شماره مشترکان برای هشت رقمی شدن اضافه می شود. مدیرعامل شرکت مخابرات استان افغانستان از اجرای طرح یکسان سازی کد بین شهری در تمام استانهای کشور خبر داد و افزود: با اجرای این طرح علاوه بر بهبود کیفیت ارتباط، سرعت شماره گیری افزایش می یابد و پرداخته شدن کد بین شهری یک استان علاوه بر کاهش بار ترافیکی ارتباط، هزینه ها نیز کمتر می شود. با اشاره به حدود دو میلیون و ۱۰۰ هزار مشترک تلقین ثابت و سه میلیون و ۸۰۰ هزار مشترک تلقین همراه در سال ۱۰۸۰ پیش از اجرای طرح، پیش از عید کد شهرستان فلانورجان که نزدیک به ۱۰۰ هزار مشترک تلقین ثابت انتخاب شده است.

گزارشی از آخرین وضعیت تخصصی های مخابراتی استان ارا به شد

مدیرعامل شرکت مخابرات استان افغانستان، در نشستی به ارائه آخرین وضعیت تخصصی های مخابراتی استان افغانستان پرداخته رسید. هات مدیر و مدیر عامل با ارائه آماری از شاخص های استان افغانستان، گفت: در سه میلیون و ۶۳۳ هزار و ۵۱۶ عدد، ۵۱۶ عدد تا انتها سال ۹۰ در استان ثبت گردیده که از این تعداد دو میلیون و ۷۰۹ هزار و ۳۳۱ عدد مشترک بکار می باشد. همچنین زمانی ربه استان افغانستان را در بخش تلقین ثابت به لحاظ حجمی دوم کشور اعلام کرد و افزود: ضریب نفوذ تلقین ثابت استانی ۴۲٪ می باشد. این است که ضریب نفوذ تلقین ثابت در کشور ۴۴٪ است. روی بیان کرد: تعداد تلقین های دستگاهی شهری و راه روستاها نیز ۱۶ هزار و ۵۱۹ دستگاه می باشد. همچنین زمانی با اشاره به اینکه هم اکنون در سه میلیون و ۷۳۳ هزار و ۷۳۳ شماره تلقین همراه رادیویی و اجابتی در استان فعال می باشد. گفت: استان افغانستان دارای ضریب نفوذ همراه ۷۷٪ است و در حالیکه معدل ضریب نفوذ تلقین همراه کشور ۷۳٪ است. همچنین هات مدیر و مدیرعامل ادامه داد: در استان افغانستان شهرستان خوانسار با ۱۱۴ درصد ربه اول، شهرستان خور و بیابانک با ۱۰۸ درصد ربه دوم و شهرستان افغانستان با ۱۰۵ درصد ربه سوم استانی را داردی. گفت: در روستاهای استان ۹۰ هزار مشترک را با اندازی ضریب نفوذ ربه اول (GSM) از خدمات تلفن همراه روستایی بهره مند شدند. در حالیکه ظرفیت ۵۰۰ هزار شماره ای برای واگذاری انتخاب شده است.

قبوضی تلقین ثابت در برخی شهرستان های استان حذف می شود

شرکت مخابرات استان افغانستان با حذف قبوضی تلقین ثابت از دور نخست سال ۹۱ در برخی از شهرستان های استان می نماید. در راستای اجتناب از اشغال سیمت های دولت الکترونیک و صرفه یابی، قبوضی تلقین ثابت مشترکین شهرستان های خمینی شهر، نجف آباد، گلپایگان و جاشین شهر از ابتدای سال جاری حذف می شود. مشترکین شهرستان های مذکور می توانند برای اطلاع از مبلغ قبوضی و شرایط آن از طریق تماس با شماره تلفن ۱۸۱۸ و یا مراجعه به دفاتر خدمات ارتباطی و یا سایت شرکت مخابرات استان افغانستان به www.teece.ir در صورتی که قبوضی حذف شده، پرداخت آن در طول شیفته روز اول ماه انجام دهد.

مهندسی زمانی در سال گذشته ۹۰ هزار پورت ADSL به مردم واگذار شد

مهندس زمانی، مدیرعامل شرکت مخابرات استان افغانستان پیرامون وضعیت ADSL در شرکت مخابرات استان افغانستان گفته: بازدهی شرکت PAP از طی ۱۰ سال وقفه واگذاری اینترنت را بر عهده داشتند. حدود ۷۵ هزار شماره ADSL به مردم استان واگذار کردند و عمده این واگذاری ها در سال های ۸۹ و ۹۰ به دلیل حضور شرکت مخابرات استان افغانستان در عرضه واگذاری ADSL و ایجاد فضای رقابت بود. روی اظهار کرد: شرکت مخابرات استان از بودجه سال ۹۰ تجهیزات ADSL ۲۵۰ هزار پورت ADSL را نصب کرد و موفق شد تا پایان سال ۹۰ بیش از ۹۰ هزار پورت ADSL واگذار نماید و به تجهیزات ADSL در تمامی شهرها (۲۰۰ منطقه استانی) با یانگر رشد فزاینده واگذاری ADSL در استان است. مدیرعامل شرکت مخابرات استان افغانستان با بیان اینکه در ۹۱ سال حذف محدودیت کالفا، سعی در افزایش ADSL را به همه واگذار کنید. گفت: تلاش این است تا تغییر توری را جایگزین کال می کنید و بر اساس تمامی مراکز شهرها و اغلب روستا های استان میزور به شبکه فیبر نوری شده است. مهندس زمانی از اجرای آزمایشی فیبر نوری از مخابرات تا شهرک علمی - تحقیقاتی استان خبر داد و افزود: در سال ۹۱ توسعه فیبر نوری در سراسر افغانستان - تا این ا نیز خواهیم داشت. روی همچنین با اشاره به ۱۷۸ عدد فایر ICT در روستاها و در سطح استان فعال گفت: یک هزار و ۷۱۸ و مگان، و مزرعه در سطح استان دارای ارتباطات می باشد و روستاها بدون ارتباط نداریم.

فرصت ۲۰ روزه به اتحادیهها

فروشنندگان و استانی که کد شنیم ندارند باید از طریق اتحادیه های بنیادین فاینانس بیون کالا را دریافت کنند. پسران کالای موجود در فروشندها و اتیراهما که کد رهگیری ندارند، یک فرصت ۲۰ روزه در نظر گرفته شده تا اتحادیه های فاینانس بیون کالا را دریافت کنند. طرح شنیم با پیش بینی تمهیداتی از فاینانس کالا جایگزین می کنند به این شکل که خریداران کالای فاینانس به دلیل عدم شنیم، طرح شنیم تا تولید متفرق می شود و طرح شنیم ناشی می کند تا کالا با شناسنامه و تمامی مشخصات و گرمی که دست مصرف رسانی رسد. رئیس شورای اصناف البته به این نکته نیز اشاره کرد که فاینانس در همه جای دنیا وجود ندارد بنابراین باید با بندهای مشخص فاینانس را راهی فائونسی میزور گرمکن است و فروشندها و اتیراهما را کالایها را در اختیار خود داشته باشند که از قبیل ثبت سفارش شده است که بری آنها برنامها پیش بینی شده که در آن نظارت فر فرصت ۲۰ روزه به فروشندها داده می شود تا از طریق اتحادیه موجودی کالای خود را کد بار کنند تا در مرتبه کالای فاینانس بندهای کالای موجود در فروشندها و اتیراهما که از قبیل وارد موجود در فروشندها و اتیراهما که کد رهگیری ندارند، است. اگر فروشندها و اتیراهما و اسامی ثبت به این کار اقدام کنند کالای موجود به عنوان کالای فاینانس ضبط و حق فروش کالای ضبط شده از آنها سلب می شود.

مسعود حیدری
Mass_sabz@yahoo.com

سومین همایش کارپردی معماری سازمانی در ایران

از جمله اهداف همایش به تلاش برای دستیابی به درک مشترک از معماری سازمانی در سطح ملی ضرورت حرکت به سمت استفاده از معماری سازمانی و تأثیر آن بر برنامه پنجم توسعه و تأثیر معماری سازمانی بر استقرار نظام مهندسی رایانه می توان اشاره نمود

اهداف همایش:

تلاش برای دستیابی به درک مشترک از معماری سازمانی در سطح ملی، ضرورت حرکت به سمت استفاده از معماری سازمانی و تأثیر آن بر برنامه پنجم توسعه، تأثیر معماری سازمانی بر استقرار نظام مهندسی رایانه، بررسی فرصتها و چالشها در تحقق معماری سازمانی در کشور، گذر از روشهای بنیادی، کاربردی توسعه ای معرفی جدیدترین دستاوردهای علمی و کاربردی در زمینه معماری سازمانی، ارائه دستاوردهای موفق و ناموفق در اجرای معماری سازمانی، ایجاد انگیزه در جهت برنامه ریزی و تحقیق در زمینه معماری سازمانی

موضوعات همایش:

رویکردهای نوین در مدیریت و سازماندهی فناوری اطلاعات سازمان هایگاه، مدیریت فرآیندهای یکبار و کار در معماری سازمانی، مدل سازی معماری سازمانی نتایج حاصل از پیاده سازی معماری سازمانی، مدیریت پروژه های فناوری اطلاعات و معماری سازمانی

مخاطبان سومین همایش معماری سازمانی:

مدیران ارشد و تصمیم گیر سازمان های عمومی و دولتی، مدیران و کارشناسان علاقه مند به موضوع معماری سازمانی از جمله مخاطبین همایش می باشند و دولتی، دانشگاهیان، دانشجویان و کارشناسان علاقه مند به موضوع معماری سازمانی از جمله مخاطبین همایش می باشند

هزاره سوم نوت بوک هم فقط سامسونگ

آمدگی عقد قرارداد با ارگان های دولتی

فروش نقد و اقساط

www.h3shop.com

نمایندگی رسمی محصولات سامسونگ الکترونیک و الفسکس مرکز بخش کلیه قطعات، خرید و فروش سیستم

اصفهان، بازار بزرگ کامپیوتر پل قلعانی، طبقه اول پلاک ۱۳۳
تلفن: ۲۳۶۵۹۹۱۴
تلفن: ۲۳۶۹۹۳۴
سامسونگ تلفنکس: ۲۳۶۴۰۹۰۵

مرکز ارتباطات و خلاقیت رامسید

خلاقیت - ارتباط - ایده

سایت ساز
برنامه نویسی
طراحی فروشگاه اینترنتی
تبلیغات و بازاریابی اینترنتی
پهنه سازی سایت SEO

آرم و نشانه
اوراق اداری (سرپرک، ویزیت و...)
بروشور، کاتالوک، کتاب، فولدر
طراحی و ایده پردازی
گرافیک محیطی و شهری

www.Ramsid.ir

افشاری
۰۳۱۱-۴۵۳۰۳۵۳
۰۹۱۳۳۰۳۷۲۵۱

۰۳۱۱-۴۶۵۱۰۹۶
۰۹۱۳۶۹۷۴۰۶۹

صالحی

آینده دوربین های امنیتی اینجاست...



شرکت SONY به خوبی می داند که نیاز هر سازمان به دوربین دیگر متفاوت است. برخی از سازمانها به دوربین آنالوگ نیاز دارند، در صورتیکه برخی دیگر به دوربینهای IP یا دیجیتال نیاز دارند. در این حال گاهی استفاده ترکیبی از دوربین های آنالوگ و IP بهترین راهکار می باشد. نکته اساسی در پروژه های نظارت تصویری، ارائه بالاترین کیفیت تصویر همزمان با مناسب ترین قیمت می باشد. SONY با پیشینه طولانی در تکنولوژی های آنالوگ و دیجیتال، به توانایی تخصصی خود در گرفتن بهترین تصاویر ایمان دارد. به توسعه تجهیزات دیجیتال در صنعت، SONY پیش می رود. اما گامکان محصولات Hybrid و HD Full Encoder ها در سید کالای SONY قرار دارند. با افزایش استفاده از دوربین های HD و ویژگیهای ارزش افزوده و نوردهی نیز بالاتر می رود. SONY با پاسخگویی به این نیاز، ویژگیهای از قبیل XDRN ، Visibility Enhancer و True Day/Night

Adaptive IR Wide Dynamic Range برای سالها جنبش دوربین ها چالش بزرگی برای طراحان بوده بدین صورت که همواره سعی شده بین نقطه ای که از نظر ملاحظات امنیتی مکان مناسبی برای نصب دوربین می باشد با تصویری که واقعاً دوربین ارائه می کند ، نقطه اشتراکی یافت شود. نهایتاً برای حل این چالش SONY سری جدیدی از دوربینهای



احمد فاردی
ah.fard@shenar.com

استفاده همزمان ۶ کاربر از یک رایانه

سرانجام چندین کاربر می توانند با یک کامپیوتر به طور همزمان و مستقل از طریق نرم افزار هکزا کار کنند این نرم افزار PC را به سروری تبدیل کرده که ۶ تا ۷ کاربر بتوانند بصورت همزمان از آن استفاده کنند هر کدام یک User Desktop مخصوص به خود را دارا باشند. مانند اینکه هر کدام از آنها دارای سیستم شخصی مستقل برای خود می باشند این برنامه این امکان را به شما می دهد تا برنامه های بصورت مشترک اجرا کنید. ، استفاده را ایجاد کرده ، به پیش بروید ، اطلاعات را اشتراک گذاری کنید ، به شبکه و اینترنت متصل شوید ، سانسورها یا چاپگر به اشتراک گذاشته شده چاپ کنید ، های موبایل خود را به طور همزمان آنلاین بکنید ، هر کدام از دستگاه های رایانه ای شما را می پردازد همه این کارها می تواند بصورت همزمان بدون تداخل با یکدیگر انجام گردند.

- ۱. کاهش سرور
- ۲. کاهش شدت تابلش
- ۳. اشعه های مضر
- ۴. کاهش چشمگیر هزینه ها
- ۵. تا ۸۰ درصد کاهش می پذیرد بر اساس نیاز
- ۶. سیستم upgrade می کنید.

ما توجه به اینکه بیشتر مصرف انرژی مربوط به power می باشد لذا با استفاده از هکزا شما ۷۵ درصد در مصرف انرژی صرفه جویی خواهید کرد هزینه خرید این نرم افزار به مراتب کمتر از هزینه خرید یک عدد PC بصورت

سومین دور و انتخاب هیئت مدیره بازار بزرگ طلافانی

سومین دوره انتخابات هیئت مدیره بازار بزرگ طلافانی در تاریخ چهارم اردیبهشت ۹۱ با حضور بازرسی انجامه سفارشی و مهندس فرشاد جعفریان و ناظر بازرسی نظارت آقای مری و با حضور بازرسی هیئت مدیره و محمد سفارانی و سرین شیری در محل بازار بزرگ طلافانی برگزار شد. که نتایج آن به شرح ذیل اعلام می گردد: تعداد کل رأی: ۱۱۱۱ یکصد و یازدهم برگ تعداد رأی ماعوده صندوق: ۱۹۹ یکصد و نهم برگ نفر رأی آقای مهدی شیرانی ۹۳ رأی (هیئت رئیسه) نفر دوم آقای محسن تهری ۹۲ رأی

بهره برداری از سیستم یکپارچه شهرسازی تحت وب

مدیر عامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان خیر داد: بهره برداری از سیستم یکپارچه شهرسازی تحت وب در شهرداری اصفهان آغاز شده است. بهره برداری از سیستم یکپارچه شهرسازی تحت وب در شهرداری اصفهان از منظر چهاره گانه شهرداری اصفهان آغاز شده. مهندس بزرگان پناه مدیر عامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان اعلام این مطلب گفت: تجهیز شهرداری اصفهان به سیستم یکپارچه شهرسازی تحت وب از سال ۱۳۹۰ در دستور کار سازمان فناوری اطلاعات قرار گرفت و بدین منظور منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان به عنوان منطقه پایلوت انتخاب شد. وی افزود: پس از آزمایش های لازم و رفع برخی اشکالات و آماده گی سیستم برای نرسدی به سایر مناطق مدیر عامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان دربار مزیت های به کار گیری سیستم های جدید اظهار داشت: توسعه خدمات الکترونیکی که مورد اعتماد خواهد شد. شهرداری اصفهان است. جز با به کارگیری سیستم های یکپارچه تحت وب امکان پذیر نیست. همچنین مدیریت نگهداری و توسعه سیستم های یکپارچه شهرسازی: ضرورت سرعت بخشیدن به عمل تغییرات و رفع اشکالات؛ و نیز مزیت امنیتی بالای که سیستم های تحت وب در حوزه مدیریت دسترسی دارند، ایجاد می کرد که در شهرداری اصفهان به این سیستم پیشرفته مجهز شدیدی با اشاره به این که با وجود پیشخوان الکترونیکی سیستم، تمام شهروندان می توانند از هر کجای جهان درخواست خود را از طریق اینترنت ثبت نموده و آن را پیگیری کنند و در مرحله از وضعیت پروژه، خود آگاه شوند، امکان پرداخت الکترونیکی عوارض



نگاه دوربین عصر ارتباط در اولین جشنواره فروش

استارت آپ

هفتنامه خبری اطلاع رسانی آموزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مهدی بکری

سرپرست استان: مهدی قربانی

مدیر بازرگانی: ماندانا داودی

تلفن: ۰۲۱۱-۹۵۱۲۳۴۶ - ۰۲۱۱-۹۵۱۲۳۴۷

تحریریه: ۰۲۱۲۸۷۱۵۷ - سازمان آگهی ها: ۰۲۱۲۸۷۱۵۷ - ۰۲۱۲۸۷۱۵۸

امور مشترکین و توزیع استان: ۰۲۱۲۸۷۱۵۷

آدرس پستی: اصفهان - صندوق پستی: ۳۳۶ - ۸۱۴۶۵

www.istartap.ir | info@istartap.ir

ساخت اندام مصنوعی سفارشی به کمک رینترهای سه بعدی

لباس بیونیک ReWalk، آزادی برای راه رفتن دوباره افراد قطع عضو



آزمایشی با برخی قابلیت های ویژه Galaxy S III

یکی از قابلیت های جدید این موبایل، Smart Stay است که برای فرار دادن تلفن در حالت Sleep و روشن شدن دوباره آن در مواقع لازم، از تکنولوژی ردیابی و کنترل چشم بهره می برد. در این فناوری، اختصاصی گشایی که به دستگاه نشان نگاه می کنید، دوربین جلو S III حرکات چشم شما را در ثبت می کند. اگر تلفن تصویر شما را در این شبیه سازی مشاهده نمی نماید، روشن شده و دستگاه فعال می شود. البته این موبایل، ویژگی برای صرفه جویی در مصرف باتری، به محض اینکه روی نان را از آن برگردانید، به حالت Sleep رفته و صفحه را خاموش می کند. قابلیت جذاب دیگر این اسامبل،

بدون شرح

ریزحسگر که با باتری ها راه در دهان تشخیص می دهد

سول سوختی که تا دو هفته موبایل شما را شارژ می کند

Energizer، شارژی با پورت USB برای شارژ همزمان گجت ها

فلش در ابرو مجیز به فلش تشخیص صوتی



تعمیم ایل برای حذف Google Maps از iOS و استفاده از اپلیکشن نقشه ویژه خود

اطلاع منبع خوبی این سایت، اپلیکشن جدید تا حد زیادی شبیه برنامه گوگل میز فعلی خواهد بود. هرچند که مطمئن به شکل دقیق تر و شسته رفته تر عرضه خواهد شد و قابلیت های منجمد نمایش سه بعدی، تجربه کاربری قابل اعتنایی را برای خریداران رقم خواهد زد. احتمالاً فناوری موبایل استفاده از این اپلیکشن نقشه، بر اساس تکنولوژی شرکت ۳C PolyX خواهد بود که به تاوانی توسط اپل خریداری شده است. پیش بینی شده است که این اپل حاضر خواهد شد برای رقابت بیشتر اپلیکشن فوق العاده گوگل میز را کنار بگذارد؟ عکس العمل گوگل در این باره چه خواهد بود؟

ناماگو تصویر ساز ۳۶۰ درجه ای

این تصویر ساز ۳۶۰ درجه ای Tamaggo دوربینی است که بتواند تصاویر ۳۶۰ درجه را در همان یکبار و در هر یک از طرفین سر هم کردن تصاویر، زحمت کارهای نرم افزاری نخواهد داشت. چرا که خود دوربین همان براسال کار از انجام می دهد. این گجت چنانچه عکس های خانوادگی گزینگی بری شما بازنمایی می کند. سیم های پلی استایرین با رنگ های مختلف در کنار هم قرار می گیرند و با هم ترکیب می شوند. این گجت بازنمایی می کند. سیم های پلی استایرین با رنگ های مختلف در کنار هم قرار می گیرند و با هم ترکیب می شوند. این گجت بازنمایی می کند.

امیسن

مرکز تجهیزات دیجیتال ایران

نمایندگی دوربین های نیکون و کانن

فروش ویژه انواع کیف و کوله پشتی های ونگارد

VANGUARD

www.vanguardworld.com



برای مشاهده دیگر محصولات و اطلاعات تابع به فروشگاه اینترنتی مراجعه کنید

WWW.MTDIRAN.COM

فروشگاه: اصفهان، خیابان شیخ بهایی، بعد از چهارراه قصر، جنب مجتمع مستجاب

تلفن: ۰۲۱۳۴۸۹۶۷۶ - تلفکس: ۰۲۱۲۵۲۹۸۰ - همراه: ۰۹۱۳۲۷۰۵۸۴۴

دفتر مرکزی: اصفهان، خیابان شیخ بهایی، مجتمع تجاری مستجاب، طبقه اول

تلفن: ۰۲۱۳۴۹۵۶۴ - تلفکس: ۰۲۱۳۶۴۱۸۱

گورنسی

تقریباً یک سال پس از انتشار تبلت iPad 2 توسط کمپانی Apple، این بار اپل نسل سوم این تبلت را روانه بازار کرده است. این تبلت در ۹.۷ اینچ نمایش IPS LCD موجود در ۱.۳ گیگابایت حافظه رم و دوربین ۳ مگاپیکسل قرار دارد. این تبلت در ۹.۷ اینچ نمایش IPS LCD موجود در ۱.۳ گیگابایت حافظه رم و دوربین ۳ مگاپیکسل قرار دارد. این تبلت در ۹.۷ اینچ نمایش IPS LCD موجود در ۱.۳ گیگابایت حافظه رم و دوربین ۳ مگاپیکسل قرار دارد.

گارانتی همگام

ارائه کننده انواع لب تاب و تبلت های روز دنیا

ارائه کننده انواع کیف و لوازم جانبی لب تاب و تبلت

لوازم و تنها ارائه کننده تخصصی محصولات اپل از apple store در استان اصفهان

با بیش از ۵ مرکز خدمات در نواحی مختلف اصفهان

فروش به صورت نقد و اقساط ۱۰ ماهه

دفتر مرکزی: ۰۹۳۹۶۲۶۶۸۹۹

خیابان طالقانی - بازار بزرگ طالقانی - پلاک های ۱۷۳ - ۱۷۲ - ۱۳۳

همراه: ۰۹۱۳۳۵۷۷۶۹ - تلفن: (۰۲۱) ۲۳۵۴۵۳۲

